
 

本会における新型コロナウイルス感染者の発生について  

（令和４年４月１３日）      

 

令和４年４月１３日（水）に本会の職員が新型コロナウイルス感染症に感染

していることが判明しましたのでお知らせいたします。  

 当該職員は、４月１２日（火）まで出勤していましたが、１３日（水）に

体調不良のため医療機関を受診し、検査を行ったところ陽性と判明いたしま

した。  

 なお、当該職員は、１３日以降出勤しておらず、また保健所の確認におい

ても来会者及び職場内には濃厚接触者はなかったことを確認しております。  

 本会におきましては、感染拡大防止策として、勤務時間中のマスク着用、

手指や机等の消毒等を徹底しておりますが、執務室の消毒を実施するととも

に、接触の可能性がある職員への措置を講じたうえで、平常どおり業務を行

っておりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 


